
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  

DUBNO 

Dubno 100, 261 01 Příbram 1 

 

HODNOCENÍ PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY  

OBORU BEZPEČNOSTNĚ PRÁVNÍ ČINNOST 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Způsob hodnocení praktické maturitní zkoušky 

V praktické zkoušce může žák získat maximálně 100 bodů. Hranice úspěšnosti je 45 bodů. 

Hodnocení: 

1. Postup na místě činu  max. 20 bodů 

2. Vyhledání kriminalistických stop  max. 10 bodů 

3. Zajištění kriminalistických stop  max. 10 bodů 

4. Protokol o ohledání místa činu max. 20 bodů 

5. Fotodokumentace  max. 10 bodů 

6. Náčrtek  max. 10 bodů 

7. Typografické zpracování  max. 20 bodů 

Celkové dosažení bodů  max. 100 bodů 

Způsob stanovení výsledného hodnocení praktické maturitní zkoušky 

Celkové hodnocení: 

Prospěch  Dosažené body 

1  výborný od 87 do 100 bodů 

2  chvalitebný  od 73 do 86 bodů 

3  dobrý  od 60 do 72 bodů 

4  dostatečný  od 45 do 59 bodů 

5  nedostatečný od 0 do 44 bodů 

   

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. března 2021 ředitel 

  



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  

DUBNO 

Dubno 100, 261 01 Příbram 1 

 

HODNOCENÍ PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY  

OBORU POŽÁRNÍ OCHRANA 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Způsob hodnocení praktické maturitní zkoušky 

V praktické zkoušce může žák získat maximálně 50 bodů. Hranice úspěšnosti je 20 bodů. 

Způsob stanovení výsledného hodnocení praktické maturitní zkoušky 

Celkové hodnocení: 

Prospěch  Dosažené body 

1  výborný od 42 do 50 bodů 

2  chvalitebný  od 35 do 41 bodů 

3  dobrý  od 27 do 34 bodů 

4  dostatečný  od 20 do 26 bodů 

5  nedostatečný od 0 do 19 bodů 

   

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. března 2021 ředitel 

  



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  

DUBNO 

Dubno 100, 261 01 Příbram 1 

 

HODNOCENÍ PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY  

OBORU AUTOTRONIK 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Způsob hodnocení praktické maturitní zkoušky 

Žáci budou plnit úkoly na 10 stanovištích. Na každém stanovišti může žák získat 

maximálně 30 bodů.  

V praktické zkoušce může žák získat maximálně 300 bodů. Hranice úspěšnosti je 150 bodů. 

Způsob stanovení výsledného hodnocení praktické maturitní zkoušky 

Celkové hodnocení: 

Prospěch  Dosažené body 

1  výborný od 265 do 300 bodů 

2  chvalitebný  od 228 do 264 bodů 

3  dobrý  od 189 do 227 bodů 

4  dostatečný  od 150 do 188 bodů 

5  nedostatečný od 0 do 149 bodů 

   

 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. března 2021 ředitel 

  



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,  

DUBNO 

Dubno 100, 261 01 Příbram 1 

 

HODNOCENÍ PRAKTICKÉ MATURITNÍ ZKOUŠKY  

OBORU MECHANIK ELEKTROTECHNIK 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Způsob hodnocení praktické maturitní zkoušky 

V praktické zkoušce může žák získat maximálně 100 bodů. Hranice úspěšnosti je 50 bodů. 

Hodnocení (dílna A): 

Návrh zabezpečení rodinného domu, zapojení simulátorů čidel a naprogramování ústředny): 

1. Volba prvků EZS, jejich umístění a označení max. 5 bodů 

2. Rozpiska materiálu max. 5 bodů 

3. Kabelové trasy, tabulka kabelů, označení kabelů max. 5 bodů 

4. Přiřazení čidel k jednotlivým linkám a adresám, tabulka smyček max. 10 bodů 

5. Výpočet záložního zdroje navrhovaného systému max. 5 bodů 

6. Výpočet základního zdroje navrhovaného systému  max. 5 bodů  

7. Blokové schéma max. 5 bodů 

8. Zakreslení propojovacích schémat (drátovačka) max. 10 bodů 

9. Praktické zapojení simulátorů čidel max. 25 bodů 

10. Naprogramování ústředny max. 25 bodů 

Celkové dosažení bodů (dílna A) max. 100 bodů 

Hodnocení (dílna B): 

Výroba a oživení multiplexeru/demultiplexeru 

1. Kvalita zapájení desky max. 15 bodů 

2. Kvalita osazení desky max. 15 bodů 

3. Kvalita zpracování (mechanika a sestavení) max. 10 bodů 

4. Dodržování technologických postupů a BOZP max. 10 bodů 

5. Úspěšné programování FW s testem komunikace max. 5 bodů 

6. Správné provedení ověření činnosti max. 10 bodů 

7. Správné provedení kalibrace max. 5 bodů 

8. Postupy měření a správnost naměřených hodnot max. 10 bodů 

9. Kompletní funkčnost max. 20 bodů 

Celkové dosažení bodů (dílna B) max. 100 bodů 

Způsob stanovení výsledného hodnocení praktické maturitní zkoušky 

Celkové hodnocení: 

Prospěch  Dosažené body 

1  výborný od 88 do 100 bodů 

2  chvalitebný  od 76 do 87 bodů 

3  dobrý  od 63 do 75 bodů 

4  dostatečný  od 50 do 62 bodů 

5  nedostatečný od 0 do 49 bodů 

   
 Mgr. Milan Lehocký v. r. 

Dubno 31. března 2021 ředitel 


